



KRISTAPS BAŅĶIS
SERTIFICĒTS ASTROLOGS



SUPERHOROSKOPI.LV

UGUNS GAIĻA 2017.GADA PROGNOZES

SUPERHOROSKOPI.LV SATURA PLĀNS

Projekta autors - Kristaps Baņķis.

Horoskopu autore - Rita Riekstiņa (www.e-astrologs.lv).

Numeroloģijas prognožu autors - Kristaps Baņķis (www.numopro.lv).

Veselības horoskopu autore - Dzintra Žigure.

1. Austrumu horoskops gadam - 9 lpp.

- Kāds būs Uguns Gaiļa gads
- Vai Gailis ir labvēlīga Tavam dzimšanas Austrumu gadam - iespējas un trūkumi

2. Gada prognozes - 31 lpp.

- Svarīgākie 2017. gada notikumi zvaigžnotajās debesīs
- Retrogrādās planētas jeb planētu cilpas
- Melnais Mēness jeb Lilita Zodiaka zīmēs - ieteikumi
- Numeroloģiskā prognoze 2017.gadam.

3. Horoskopi Tavai Zodiaka zīmei - 3 lpp.

- **Zvaigžņu vēstis 2017. gadam Tavai Zodiaka zīmes dekādei**

4. Individuālais Numoskops - 17. lpp.

- Gada prognoze pēc dzimšanas datiem
- Katra mēneša iespēju apraksts
- Personālo dienu aprēķins un apraksts
- Biznesa, darbu noslēguma un sporta plānotājs
- Attiecību un skaistumkopšanas plānotājs
- Ceļojumu, izklaides un atpūtas plānotājs

5. Pasūtot pilno prognozi pa 15 EUR - 53 lpp.

53 NEDĒLĀM DIENAS ASTROLUKSOFORS
VEIKSMĪGĀS JUPITERA STUNDAS UN VISLABĀKIE LAIKI,
ČIKA LAIKI UN TAVAS NUMERO PROFERIONĀLĀS DIENAS

Numeroloģisko padomu lietošana ir jāsaskaņo ar Mēness kalendāru www.astrologi.lv.





Saules - Sirds - gads

2017. gads ar oficiālo pavasara iestāšanos maina arī savu gada pārvaldnieku - planētu.

2016. gads ir pavadīts Marsa pārvaldījumā.

2017. gads - Saules gads. Saules sistēmas centra nonākšana gada pārvaldījumā liks daudzām iepriekš turpu šurpu riņķojušām tēmām atgriezties pie pamatnes, pie pirmsākuma.

Saules centrā, astro simboliskajā atspoguļojumā, ir punkts - centrs. 2017. gadā daudz tiks runāts par nonākšanu notikuma epicentrā.

Saule ir radoša, aktīva planēta. Bet viss nav tik rožaini, kā varētu šķist. Astro ir termini - nonākot Saules staros jeb labvēlībā. Ja pārāk pietuvojas Saulei, tad tiek sadedzināts kā Ikars jeb nerod savu spēju un ieceru piepildījumu. Savukārt, nonākot Saules centrā - sirdī -, saņem vislielāko veiksmes iniciāciju.

Saules gads sāksies Marsa stundā, uzkaršējot gada enerģētiku (=Uguns Gailis) līdz baltkvēlei. Dubulti dinamiska enerģētika, kurai labpatiksies pieprasīt rosību, darbību, izlēmību + darīšanu.

Kādu lomu astroloģijā spēlē Saule?

Astroloģijā - Gars, gaismas nesējs, enerģija un spēks, centrs, būtība, griba, vīrišķais pirmsākums. Saule pārstāv Jan enerģiju. Saules funkcija ir dot un radīt.

Dzīvības, gaismas un esības planēta. Gribasspēka un prieka pārvaldniece.

Saules funkcija ir sildīt, radīt un dot. Slavas un atzītas varas simbols.

Saule atbild par veiksmi, panākumiem, radošo darbību, centrālo personu dzīvē, zeltu, centru, iedvesmu, enerģiju, dzīvesprieku, radošumu un radošo aktivitāti, pašrealizāciju, bērniem.

Vai kāds brīnums, ja pasaule un ikviens šogad meklēs savu esības centru, atbildes uz jautājumiem -

“Kas es esmu?” “Ko man darīt?”

Jupiteram piepalīdzot Svaru zīmē, pasaule piedzīvos daudz krāšņu notikumu, uzplauks mākslinieciskums, masu kultūras pasākumi un individuāli meklēsim jaunus radošos ceļus. Jāpiedomā, kā radoši izpausties, jāvelta laiks saviem hobijiem.

Bērni, kas dzimuši Saules gadā, ir veiksmīgāki un talantīgāki.



Svarīgākie 2017. gada notikumi zvaigžņotajās debesis

Gada valdošais planētu stāvoklis ir spriedze starp pārmaiņu vēstnešiem – Jupiteru, Urānu un Plūtonu. Savukārt harmoniski ietekmēs Saturna un Urāna saspēle, dāvājot pasaulei vairāk taisnības un konservatīvo uzskatu pārmaiņu par labu visam jaunajam.

Par gada īpašo mēnesi izceļams septembris un oktobra pirmā puse, kad tālās planētas debesis veido veiksmes pūķa-buras konfigurāciju. Daudzi ar labu ceļavēju tālu tiks, bet ļoti daudzi būs sevi pārvērtējuši un “iebridis auzās”.

Saturns joprojām atradīsies Strēlnieka zīmē, ierobežojot personu brīvību lielākas sistēmas vārdā. Saturns radīs vēlmi izprast dzīves jēgu. Cilvēki tieksies savu dzīvi sakārtot tā, lai tā būtu mierīga. Gudrība dos iespēju dzīvi veidot no praktiskās puses. Saturns Strēlniekā palīdzēs nostiprināt lietišķos kontaktus ārzemēs un ar partneriem tālumā. Studējošajiem jārēķinās, ka mācībām jāpievēršas ļoti atbildīgi un centīgi, tad rezultāti neizpaliks, pretējā gadījumā būs grūti nokārtot eksāmenus un aizstāvēt diplomdarbu. Reliģiskie jautājumi var izrādīties jūtīga tēma – daļai sabiedrības šajā jomā radīsies nesapratne un domstarpības, bet daļa ies nopietnā garīgās attīstības virzienā.

Klasiskā astroloģija mēdz sastādīt horoskopu pēc precīzas Saturna ieiešanas Zodiaka zīmē, šajā gadījumā Strēlnieka, tā teikt, ir piedzimuši jauni notikumi konkrētā laikā, konkrētā vietā, šajā gadījumā Rīgā, kas katram sev liek uzdot jautājumu: “Kāda būs mana atbildība?”

Saturns atrodas 5. mājā, tādējādi aicinot izprast mīlestības dziļumu attiecībās. Saturna uzdevums ir nostiprināt mīlestības attiecības. Šajā laikā tiks pārbaudīta jūtu stabilitāte, uzticība un noturība. Viss tikai ar vienu domu, – kas baltiemi diegiem šūts, tas izirs.

Mīlestības attiecības daudziem kļūs piezemētākas. Iespējams, daudzus cilvēkus var pārņemt trauksme un nedrošība, kā rezultātā rodas vēlme maksimāli kontrolēt attiecības un pieprasīt sev mīlestību. Pārliecības trūkums par sevi un partneri var radīt vēlēšanos pēc iespējas vairāk kontrolēt otru cilvēku.

Jāizprot, cik svarīgi mīlēt un baudīt partneri esošajā dzīves mirklī, tad no šī mirkļa piedzims nākamais, kas būs vēl piesātinātāks par esošo. Tādējādi mīlestība kļūs arvien dziļāka un iegūs jaunas dimensijas.

Astroloģiski Saturns ir saistīts ar ierobežojumiem, robežām, praktiskumu un realitāti, kristalizāciju un struktūras principiem. Saturns regulē ambīcijas, karjeru, iestādes un hierarhiju. Saturns attiecas uz personas pienākuma apziņu, disciplīnu un atbildību, kā arī fizisko un emocionālo izturību grūtos apstākļos.



Numeroloģiskā prognoze 2017

Pilna gadsimta un simtgades izmantošana ir primārais aprēķins un pats svarīgākais gada cikla Skaitļa noteikšana. Summā iegūtais valdošais gada Skaitlis "1" veido kolektīvo nosacījumu, uzvedību un iespēju karkasu.

$$2017 = 2+0+1+7 = 10 = 1$$

Sekundāri kā palīgu analizē arī - 17/8.

Svarīgs ir ikviens skaitlis šajā aprēķinā.

Skaitlis "1" simbolizē vienotu veselumu, sevī ietverot kā sākumu, tā beigas, kāda procesa sākšanos, attīstību, kulmināciju, sairšanu un atkal jauna procesa sākšanos.

"1" sevī nes Saules simbolismu, prasot kā atskaiti no cilvēkiem visu, kas šai planētai ir svarīgs. Astroloģiskais gads, kas sākas līdz ar Saules ieiešanu Auna zīmē 2017. gada 20. martā plkst. 12:28, arī ir Saules gads.

"1", Saules un Ugunīgā Gaiļa ietekme dod lielas izredzes harizmātisku personu uznākšanai un autoritāru, vadošu sistēmu radīšanai, jaunu un grandiozu ieceru aizsākšanai. Individuālā plānā visu izšķirs personīgie dzīves uzstādījumi, patriarhālais modelis, gribasspēks, vēlme, mērķis, egoisms, paškontrolē un radoša izpausme.

Tā kā skaitlis "1" veidojas no starpskaitļa "10", gads nesīs tādas situācijas kā "veci vēži jaunā kulītē", "sena dziesma jaunās skaņās" u.tml. atkārtošanās mēģinājumus. Reizē arī "10" dod jaunu izeju meklējumus un jaunu ciklu sākumus. Ugunīgais Gailis apstiprina, ka svarīgāka loma kļūs līderiem mājās, kolektīvā, valstī, pasaulē.

2017. gadā lielu lomu **Latvijā** spēlēs arī "17/8". Tā kā Latvija nes "8" vibrācijas, esam ieguvuši Latvijai sekmīgu attīstības gadu, kas vainagosies 2018. gadā ar valsts jubileju. Atšifrējot "17/8", var teikt, ka iniciatīva, kas nāk no "1", iziet "7" likločus, klupienus, (laimes) meklējumus, lai sasniegtu "8", iemiesotu lietderīgu iznākumu, pragmatisku vēstījumu ar bezgalīgām iespējām. "8" vienmēr piesaista pārmaiņas, liktenīgus notikumus, jaudīgus scenārijus un visa veida bezgalību - kā horizontāli noguldīts "8". Tā ir attīstība, kas mijas ar askētisku atteikšanos no visa liekā, izpratni, ka laime sasniedzama caur grūtībām un pacietību, ka lielu mērķu vārdā ir gabaliņš jānoiet ne tikai vīzēs, bet arī basām kājām. Kas to būs sapratuši, tos 2017. gadā gaida gods, slava, labklājība un ceļu mērķu sasniegšana. Gada pareizākā doma būtu: "Ko es varu dot valstij, sabiedrībai, ģimenei." Tos, kurus vada savtīgums, - ko valsts ("8") dos man ("1") -, gaida pārmācīšana, vilšanās un grūtības. Gads ir ļoti veiksmīgs lielai uzņēmējdarbībai, bet arī mazās saimniecības var pacelt lielāku jaudu. Plaši izskanēs pa kādam lielam skandālam, nozares krīzei un uguns aprītam biznesam, jo Uguns Gaiļa gads, tomēr vairākums šo gadu atcerēsies kā lielo iespēju laiku.



Numoskops

Personālā (pēc dzimšanas datiem) numeroloģiskā prognoze gadam

Septītais gads deviņu gadu ciklā

Gada vibrācijas ir zināšanas un gudrība. Vērtību izvērtēšanas laiks. Šis gads ir labs garīgai un intelektuālai attīstībai, tādēļ bieži vien tas var tikt uzskatīts par apstāšanos sociālajā attīstībā. Mēģinājumi aktīvi virzīties uz priekšu reti dod adekvātus rezultātus un pat var draudēt ar fiasko.

Šajā gadā parādās tieksme pēc vientulības, spēcīgi saasinās intuīcija un gribas attālināties no sabiedrības. Kļūst svarīgi dziļākas jēgas meklējumi, vēlme apzināt, ar ko pats un citi nodarbojas. Iekšējās attīstības periods ir nepieciešams, lai nākamajā gadā aktīvi un sekmīgi varētu iziet ārpusaulē.

Šis ir labs gads, lai sakārtotu un atjauninātu savu dvēseli. Kādam tā būs pazišanās vai iedziļināšanās reliģijā, nodarbošanās ar jogu, meditācija, ezotērikas studēšana.

Jāapgūst jaunas zināšanas, kuras palīdzēs turpmāk darboties efektīvāk un sekmīgāk. Iespējams, vajag urkīgi un piekasīgi pārbaudīt iepriekšējos projektus līdz pat pēdējam sīkumam, lai nākotnē nerastos lielas nepatīkšanas.

Iespējams, kāds no partneriem nolems šķirties – nepārdzīvo, 7. gads palīdz atbrīvoties no nevajadzīgiem cilvēkiem. Jāpievērš uzmanība veselībai, nedrīkst pārpūlēties, enerģētika šajā periodā ir ļoti vāja. Iespējams ļoti ātri iedragāt spēkus vai iegrimt depresijā.

Var būt arī dziļas ciešanas sakarā ar tuvu cilvēku zaudēšanu, iespējama šķiršanās no mīlotajiem. Labs gads organisma tīrīšanai un dažādām diētām. Tāpat šis gads vada juridiskās lietas, kuras vēlams noslēgt, neatstājot "astītes".

Gada krāsa – purpura, violeta.

Janvārī pēkšņi kā ar bomi pa pieri apzināsies, ka zināšanās ir spēks, un sāksi mācīties. Izpaud savu redzējumu, kur vien vēlies – Tevi sapratīs. Tu ietekmē cilvēkus, tādēļ sasniegsi, ko vēlēties. Laba iespēja atrast labi atalgotu darbu.

Netipiski **februārim** nodarbosies ar dzīves jēgas un patiesības meklējumiem. Gribēsi zināt: nu, kāpēc tā? Ja ir jautājums – nāks arī atbilde. Varbūt risinājums būs šāds: piedod un aizmirsti. Dalies savos pārdzīvojumos un domās ar satiktajiem cilvēkiem.

Martā Tu vēlēties uz dzīvi paskatīties kaut kā citādi. Apdomā, apsver un tad rīkojies. Problēmu redzi dziļi, bet tikmēr vilciens var aiziet... Greizsirdība un šaubīšanās šoreiz nav labākie padomdevēji.



Dzimšanas dati:
16.08.1970.

Numeroloģiski veiksmīgāko mēnešu un dienu kalendāri

Numeroloģijā katrai darbībai ir savs laiks, "iekodēts" zem konkrēta skaitļa, kurai atbilst personālā diena, personālais mēnesis un personālais gads.

Atbilstoši personālā gada/mēneša/dienas vibrācijām Tu vari plānot savus darbus.

Personālās dienas

Katrā kalendārajā datumā ir atspoguļoti skaitļi no 1. līdz 9., 11. un 22.

Tās ir Tavas Personālās numeroloģiskās dienas, kas norāda konkrētajā dienā visveiksmīgākās darbības. Dzīvojot atbilstoši dienas aprakstam, varēsi sasniegt daudz vairāk un harmoniskākā ceļā.

Iepazinies ar Personālo dienu aprakstiem, zināsi, kādām nodarbēm pēc redzamajiem skaitļiem varēsi atrast atbilstošāko datumu.

Gadījumā, ja uzrādīts 11/2 vai 22/4, tas nozīmē, ka dienu iespējams izdzīvot "2. līmeņos" - pēc zemākām-sadzīvīskām (2., 4.) vai augstākām-garīgām (11.,22.) vibrācijām.

Savieno ar Mēness kalendāru

Numeroloģisko padomu sekmīgākai lietošanai noder izvēles saskaņošana ar Mēness kalendāru. Apvienojot Universālajā Mēness kalendārā norādīto dienu enerģētiku ar Personālās dienas vibrācijām var veiksmīgi izmantot katras dienas potenciālu.

Vēlamais pielietojums: izlasi Mēness kalendārā dienas enerģētiku, apskati, ko nozīmē Mēness atrašanās Zodiaka zīmē vai sameklē sev vēlamās nodarbes aprakstu (nagi, mati, pirts) un salīdzini to ar Personālās dienas aprakstu.

Ja apraksti ir līdzīgi - Tevis izvēlētajai nodarbei būs dubults spēks.

Ja vērojamas pretrunas - neiegūsi viennozīmīgu rezultātu.

Nepiemirsti arī par Čika laika būtisko ietekmi uz plāniem!

Piemērs. Ja Tavā dienas plānā teikts, ka konkrētajā datumā Tev ir 1. Personālā diena, tātad vari slēgt līgumu un arī Mēness kalendārā iekritusi līgumu slēgšanai labvēlīgā 10. Mēness diena, vari tikpat labi „atdurties” pret Čika laiku visas dienas garumā. Tātad - jāpiemeklē cita diena.

Ņem vērā, ka spēcīgāks par Tavu individuālo enerģētiku ir Visuma (Mēness) spēks.

Šādu informāciju var atrast www.astrologi.lv.

ASTROVIP.LV iespējas paredz Universālā Mēness kalendāra, Individuālā Mēness kalendāra un Personālo dienu apvienojumu.

Numeroloģiskās prognozes tapušas sadarbībā ar www.numerologi.lv un Kristapa Baņķa numeroloģijas programmu „Pats sev numerologs”.



Janvāris, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
						1. 9
2. 1	3. 11/2	4. 3	5. 4	6. 5	7. 6	8. 7
9. 8	10. 9	11. 1	12. 2	13. 3	14. 22/4	15. 5
16. 6	17. 7	18. 8	19. 9	20. 1	21. 11/2	22. 3
23. 4	24. 5	25. 6	26. 7	27. 8	28. 9	29. 1
30. 11/2	31. 3					

✓ Februāris, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
		1.	2. 11/2	3. 3	4. 4	5. 5
6. 6	7. 7	8. 8	9. 9	10. 1	11. 2	12. 3
13. 22/4	14. 5	15. 6	16. 7	17. 8	18. 9	19. 1
20. 11/2	21. 3	22. 4	23. 5	24. 6	25. 7	26. 8
27. 9	28. 1					

Marts, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
		1. 2	2. 3	3. 4	4. 5	5. 6
6. 7	7. 8	8. 9	9. 1	10. 11/2	11. 3	12. 4
13. 5	14. 6	15. 7	16. 8	17. 9	18. 1	19. 2
20. 3	21. 22/4	22. 5	23. 6	24. 7	25. 8	26. 9
27. 1	28. 11/2	29. 3	30. 4	31. 5		

✓ Aprīlis, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
					1. 3	2. 4
3. 5	4. 6	5. 7	6. 8	7. 9	8. 1	9. 11/2
10. 3	11. 4	12. 5	13. 6	14. 7	15. 8	16. 9
17. 1	18. 2	19. 3	20. 22/4	21. 5	22. 6	23. 7
24. 8	25. 9	26. 1	27. 11/2	28. 3	29. 4	30. 5

✓ Maijs, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
1. 4	2. 5	3. 6	4. 7	5. 8	6. 9	7. 1
8. 11/2	9. 3	10. 4	11. 5	12. 6	13. 7	14. 8
15. 9	16. 1	17. 2	18. 3	19. 22/4	20. 5	21. 6
22. 7	23. 8	24. 9	25. 1	26. 11/2	27. 3	28. 4
29. 5	30. 6	31. 7				

Jūnijs, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
			1. 5	2. 6	3. 7	4. 8
5. 9	6. 1	7. 11/2	8. 3	9. 4	10. 5	11. 6
12. 7	13. 8	14. 9	15. 1	16. 2	17. 3	18. 22/4
19. 5	20. 6	21. 7	22. 8	23. 9	24. 1	25. 11/2
26. 3	27. 4	28. 5	29. 6	30. 7		



✓ Jūlijs, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
					1. 6	2. 7
3. 8	4. 9	5. 1	6. 11/2	7. 3	8. 4	9. 5
10. 6	11. 7	12. 8	13. 9	14. 1	15. 2	16. 3
17. 22/4	18. 5	19. 6	20. 7	21. 8	22. 9	23. 1
24. 11/2	25. 3	26. 4	27. 5	28. 6	29. 7	30. 8
31. 9						

Septembris, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
				1. 8	2. 9	3. 1
4. 11/2	5. 3	6. 4	7. 5	8. 6	9. 7	10. 8
11. 9	12. 1	13. 2	14. 3	15. 22/4	16. 5	17. 6
18. 7	19. 8	20. 9	21. 1	22. 11/2	23. 3	24. 4
25. 5	26. 6	27. 7	28. 8	29. 9	30. 1	

Novembris, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
		1. 1	2. 11/2	3. 3	4. 4	5. 5
6. 6	7. 7	8. 8	9. 9	10. 1	11. 2	12. 3
13. 22/4	14. 5	15. 6	16. 7	17. 8	18. 9	19. 1
20. 11/2	21. 3	22. 4	23. 5	24. 6	25. 7	26. 8
27. 9	28. 1	29. 11/2	30. 3			

✓ Augusts, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
	1. 7	2. 8	3. 9	4. 1	5. 11/2	6. 3
7. 4	8. 5	9. 6	10. 7	11. 8	12. 9	13. 1
14. 2	15. 3	16. 22/4	17. 5	18. 6	19. 7	20. 8
21. 9	22. 1	23. 11/2	24. 3	25. 4	26. 5	27. 6
28. 7	29. 8	30. 9	31. 1			

Oktobris, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
						1. 9
2. 1	3. 11/2	4. 3	5. 4	6. 5	7. 6	8. 7
9. 8	10. 9	11. 1	12. 2	13. 3	14. 22/4	15. 5
16. 6	17. 7	18. 8	19. 9	20. 1	21. 11/2	22. 3
23. 4	24. 5	25. 6	26. 7	27. 8	28. 9	29. 1
30. 11/2	31. 3					

Decembris, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
				1. 2	2. 3	3. 4
4. 5	5. 6	6. 7	7. 8	8. 9	9. 1	10. 11/2
11. 3	12. 4	13. 5	14. 6	15. 7	16. 8	17. 9
18. 1	19. 2	20. 3	21. 22/4	22. 5	23. 6	24. 7
25. 8	26. 9	27. 1	28. 11/2	29. 3	30. 4	31. 5



✓ Jūlijs, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
					1. 6	2. 7
3. 8	4. 9	5. 1	6. 11/2	7. 3	8. 4	9. 5
10. 6	11. 7	12. 8	13. 9	14. 1	15. 2	16. 3
17. 22/4	18. 5	19. 6	20. 7	21. 8	22. 9	23. 1
24. 11/2	25. 3	26. 4	27. 5	28. 6	29. 7	30. 8
31. 9						

Septembris, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
				1. 8	2. 9	3. 1
4. 11/2	5. 3	6. 4	7. 5	8. 6	9. 7	10. 8
11. 9	12. 1	13. 2	14. 3	15. 22/4	16. 5	17. 6
18. 7	19. 8	20. 9	21. 1	22. 11/2	23. 3	24. 4
25. 5	26. 6	27. 7	28. 8	29. 9	30. 1	

✓ Novembris, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
		1. 1	2. 11/2	3. 3	4. 4	5. 5
6. 6	7. 7	8. 8	9. 9	10. 1	11. 2	12. 3
13. 22/4	14. 5	15. 6	16. 7	17. 8	18. 9	19. 1
20. 11/2	21. 3	22. 4	23. 5	24. 6	25. 7	26. 8
27. 9	28. 1	29. 11/2	30. 3			

Augusts, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
	1. 7	2. 8	3. 9	4. 1	5. 11/2	6. 3
7. 4	8. 5	9. 6	10. 7	11. 8	12. 9	13. 1
14. 2	15. 3	16. 22/4	17. 5	18. 6	19. 7	20. 8
21. 9	22. 1	23. 11/2	24. 3	25. 4	26. 5	27. 6
28. 7	29. 8	30. 9	31. 1			

✓ Oktobris, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
						1. 9
2. 1	3. 11/2	4. 3	5. 4	6. 5	7. 6	8. 7
9. 8	10. 9	11. 1	12. 2	13. 3	14. 22/4	15. 5
16. 6	17. 7	18. 8	19. 9	20. 1	21. 11/2	22. 3
23. 4	24. 5	25. 6	26. 7	27. 8	28. 9	29. 1
30. 11/2	31. 3					

✓ Decembris, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
				1. 2	2. 3	3. 4
4. 5	5. 6	6. 7	7. 8	8. 9	9. 1	10. 11/2
11. 3	12. 4	13. 5	14. 6	15. 7	16. 8	17. 9
18. 1	19. 2	20. 3	21. 22/4	22. 5	23. 6	24. 7
25. 8	26. 9	27. 1	28. 11/2	29. 3	30. 4	31. 5



2017. GADS, Darbu nobeigšana, parādu atdošana

Jūlijs, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
					1. 6	2. 7
3. 8	4. 9	5. 1	6. 11/2	7. 3	8. 4	9. 5
10. 6	11. 7	12. 8	13. 9	14. 1	15. 2	16. 3
17. 22/4	18. 5	19. 6	20. 7	21. 8	22. 9	23. 1
24. 11/2	25. 3	26. 4	27. 5	28. 6	29. 7	30. 8
31. 9						

Augusts, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
	1. 7	2. 8	3. 9	4. 1	5. 11/2	6. 3
7. 4	8. 5	9. 6	10. 7	11. 8	12. 9	13. 1
14. 2	15. 3	16. 22/4	17. 5	18. 6	19. 7	20. 8
21. 9	22. 1	23. 11/2	24. 3	25. 4	26. 5	27. 6
28. 7	29. 8	30. 9	31. 1			

Septembris, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
				1. 8	2. 9	3. 1
4. 11/2	5. 3	6. 4	7. 5	8. 6	9. 7	10. 8
11. 9	12. 1	13. 2	14. 3	15. 22/4	16. 5	17. 6
18. 7	19. 8	20. 9	21. 1	22. 11/2	23. 3	24. 4
25. 5	26. 6	27. 7	28. 8	29. 9	30. 1	

Oktobris, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
						1. 9
2. 1	3. 11/2	4. 3	5. 4	6. 5	7. 6	8. 7
9. 8	10. 9	11. 1	12. 2	13. 3	14. 22/4	15. 5
16. 6	17. 7	18. 8	19. 9	20. 1	21. 11/2	22. 3
23. 4	24. 5	25. 6	26. 7	27. 8	28. 9	29. 1
30. 11/2	31. 3					

✓ Novembris, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
		1. 1	2. 11/2	3. 3	4. 4	5. 5
6. 6	7. 7	8. 8	9. 9	10. 1	11. 2	12. 3
13. 22/4	14. 5	15. 6	16. 7	17. 8	18. 9	19. 1
20. 11/2	21. 3	22. 4	23. 5	24. 6	25. 7	26. 8
27. 9	28. 1	29. 11/2	30. 3			

Decembris, 2017.

P	O	T	C	Pk	Se	Sv
				1. 2	2. 3	3. 4
4. 5	5. 6	6. 7	7. 8	8. 9	9. 1	10. 11/2
11. 3	12. 4	13. 5	14. 6	15. 7	16. 8	17. 9
18. 1	19. 2	20. 3	21. 22/4	22. 5	23. 6	24. 7
25. 8	26. 9	27. 1	28. 11/2	29. 3	30. 4	31. 5



Dzimšanas dati:
16.08.1970.

Numeroloģiskās Personālās dienas

Numeroloģisko nodarbju izvēlē katra mēneša kalendārā līdzās datumiem ir atspoguļoti arī tieši Tavi Personālo dienu skaitļi no 1. līdz 9., 11./2. un 22/4.

Tās ir Tavas Personālās numeroloģiskās dienas, kas norāda konkrētajā dienā visveiksmīgākās darbības. Dzīvojot atbilstoši dienas aprakstam, varēsi sasniegt daudz vairāk un harmoniskākā ceļā.

Iepazinies ar Personālo dienu aprakstiem, zināsi, kādām nodarbēm pēc redzamajiem skaitļiem varēsi atrast atbilstošāko datumu.

Gadījumā, ja uzrādīts 11/2 vai 22/4, tas nozīmē, ka dienu iespējams izdzīvot "2.

1.

Aizsākumu diena.

"Es atveru jaunus dzīves vārtus!"

Uzņemies līdera lomu, pieņem vienbalsīgus lēmumus, izrādi iniciatīvu. Gribēsi būt neatkarīgs.

Esi oriģināls un radošs. Dari to, ko vēlies. Labākā diena, lai uzsāktu biznesu, jaunu darbu.

Tiecies ar jauniem cilvēkiem. Lieliska diena pirmajai tikšanās reizei. Tici saviem spēkiem un intuīcijai.

Dusmas, spītība, nepacietība vai satraukums var sagraut Tavas iespējas.

Dienas akmens - rubīns.

Krāsa - sarkanā.

Sekmīgākie darbi:

Bizness: reklāma, līgumi, bankas, aizsākumi.

Sporta nodarbes, treniņš.

Auto pirkšana, transporta lietas.

2.

Sadarbības diena.

"Esmu labestīgs un iejūtīgs pret citiem!"

Esi mierīgs! Pieņem lēmumus komandā. Esi pacietīgs, izturēts, diplomātisks. Centies, lai citiem būtu viegli ar Tevi un saproti viņu jūtas. Dari vairāk nekā Tev pienākas. Gaidi.

Dienas akmens - Mēness akmens.

Krāsa - oranža.

Sekmīgākie darbi:

Skaistumkopšana, matu diena.

Kāzas.

Atpūta: izklaides, pasākumi, ceļošana.

Mājas pirkšana.

Ievākšanās jaunās telpās.



Dzimšanas dati:
16.08.1970.



Laimīgu jauno gadu!